
姓名 捐款 姓名 捐款 姓名 捐款 姓名 捐款 姓名 捐款

楊淑姿 1,000 呂慧洳 300 王浩 2,000 林玉華 500

林秉佑 250 汪意惠 1,000 徐森杰 3,000 曾雪鳳 200

張麗淑 10,000 鄭貝如 500 巧然 2,000

李文章 33,000 翁文謙 300 蔡貞貞 10,000

黃正樟 500 陳玲瓏 300 林偉聯 1,000

詹景如 1,000 江秋宜 500 莊淑珍 2,000

林培鈞 300 游巧鈴 1,500 鄭英兒 5,000

李芷舟 200 施予晴 500 林靜文 1,000

朱振元 500 蔡宜珊 100 李治忠 600

呂祥竹 100 郭育君 300 張素晶 10,000

郭豐榮 1,000 賴佳君 500 陳姿惠 5,000

陳郭英玉 3,000 鄭永華 300 鄭英兒 2,000

陳郭英玉 500 王春鳳 2,000 陳素英 2,000

陳雨鑫 500 黃惠珍 500 葉明亮 3,000

陳雨鑫 500 楊姵妡,戴三騏 200 田祥釧 500

廖德翰 1,000 程芳芝 60 賈嘉慧 500

郭明典 1,000 程芳芝 60 無名氏 1,000

黃美惠 1,000 林廷霖 300 倪振亞 3,000

曾兆新 1,000 葉若姬 500 林廷霖 300

董雅玲 500 曾俊睿 2,500 無名氏 1,000

曾靖媛 300 謝維明 10,000 鄭小姐 100

曾名揚 500 謝維明 10,000 李佳玲 100

黃存輔 300 劉美節 3,000 劉尊榮 3000

蔡明學 300 莊甘妹 2,000 高美珠 2500

洪派緯 400 李睿祥 500 江宗翰 1,000

鐘偉立 500 林慧真 1,000 魏美惠 2,000

蘇珧惠 600 李信德 1,000 陳佳鑫 500

曾國欽 500 王雅怜 2,000 郭淵豐 2,000

吳佳玲 300 詹勳敏 15,000 晏永榕 6,000

60,550 56,720 72,100 700 0

團體捐款

500

1000 個捐
3000 團捐
2,000 總計
20000

200000

400

226,900

226,900

小森林美語

416,970

合計

基督教芥菜種會

寶島新聲廣播電台股份有限公司

財團法人台北市艋舺龍山寺

金晴有限公司

愛慈社會福利基金會

2019年09月01日至09月30日捐款明細

冠宇專利商標設計有限公司

謙誠法律事務所

190,070



收據編號

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

78

79

80

81

愛慈社會福利基金會

2019年09月01日至09月30日捐物明細

捐物人姓名 捐物內容

喜越藥局 二手餐椅X1 安撫椅X1

總統府 核桃鳳梨酥禮盒X3盒

Joanna Hsu 幫寶適尿布L 120片X1箱

陳繹佑 心美力1號800GX11罐 能恩水解1號400GX1罐

謝馨 心美力1號800GX4罐

周創煥 能恩水解1號 400G*2罐

有志者
幫寶適尿布L 120片X2箱

書架1個

有志者 幫寶適尿布L 52片X3包

國民健康署 茶葉禮盒一組

有志者 寶寶中心物資尿布一箱

有志者 二手物資+奶粉+尿布一批

有志者 寶寶中心物資尿布一箱

張益維

幫寶適尿布

S 74片X3包 76片X1包 60片X2包 62片X3包

M 48片X3包 62片X1包

L 50片X1包

鄭凱笠

幫寶適尿布

L號 208片X5箱 52片X1包

M號 62片X6包 44片X3包

學步車X2台


