## 愛慈社會福利基金會

## 2019年09月01日至09月30日捐款明細

姓名	捐款	姓名	捐款	姓名	捐款	姓名	捐款	姓名	捐款
楊淑姿	1,000	呂慧洳	300	王浩	2,000	林玉華	500		
林秉佑	250	汪意惠	1,000	徐森杰	3,000	曾雪鳳	200		
張麗淑	10,000	鄭貝如	500	巧然	2,000				
李文章	33,000	翁文謙	300	蔡貞貞	10,000				
黃正樟	500	陳玲瓏	300	林偉聯	1,000				
詹景如	1,000	江秋宜	500	莊淑珍	2,000				
林培鈞	300	游巧鈴	1,500	鄭英兒	5,000				
李芷舟	200	施予晴	500	林靜文	1,000				
朱振元	500	蔡宜珊	100	李治忠	600				
呂祥竹	100	郭育君	300	張素晶	10,000				
郭豐榮	1,000	賴佳君	500	陳姿惠	5,000				
陳郭英玉	3,000	鄭永華	300	鄭英兒	2,000				
陳郭英玉	500	王春鳳	2,000	陳素英	2,000				
陳雨鑫	500	黄惠珍	500	葉明亮	3,000				
陳雨鑫	500	楊姵妡,戴三騏	200	田祥釧	500				
廖德翰	1,000	程芳芝	60	賈嘉慧	500				
郭明典	1,000	程芳芝	60	無名氏	1,000				
黄美惠	1,000	林廷霖	300	倪振亞	3,000				
曾兆新	1,000	葉若姫	500	林廷霖	300				
董雅玲	500	曾俊睿	2,500	無名氏	1,000				
曾靖媛	300	謝維明	10,000	鄭小姐	100				
曾名揚	500	謝維明	10,000	李佳玲	100				
黃存輔	300	劉美節	3,000	劉尊榮	3000				
蔡明學	300	莊甘妹	2,000	高美珠	2500				
洪派緯	400	李睿祥	500	江宗翰	1,000				
鐘偉立	500	林慧真	1,000	魏美惠	2,000				
蘇珧惠	600	李信德	1,000	陳佳鑫	500				
曾國欽	500	王雅怜	2,000	郭淵豐	2,000				
吳佳玲	300	詹勳敏	15,000	晏永榕	6,000				
	60,550		56,720		72,100		700		0

團體捐款

小森林美語	500
冠宇專利商標設計有限公司	1000
謙誠法律事務所	3000
基督教芥菜種會	2,000
寶島新聲廣播電台股份有限公司	20000
財團法人台北市艋舺龍山寺	200000
金晴有限公司	400
合計	226,900

個捐	190,070
團捐	226,900
總計	416,970

## 愛慈社會福利基金會

## 2019年09月01日至09月30日捐物明細

收據編號	捐物人姓名	捐物內容
64	喜越藥局	二手餐椅X1 安撫椅X1
65	總統府	核桃鳳梨酥禮盒X3盒
66	Joanna Hsu	幫寶適尿布L 120片 X1箱
67	陳繹佑	心美力1號800GX11罐 能恩水解1號400GX1罐
68	謝馨	心美力1號800GX4罐
69	周創煥	能恩水解1號 400G*2罐
70	有志者	幫寶適尿布L 120片 X2箱 書架1個
71	有志者	幫寶適尿布L 52片 X3包
72	國民健康署	茶葉禮盒一組
73	有志者	寶寶中心物資尿布一箱
78	有志者	二手物資+奶粉+尿布一批
79	有志者	寶寶中心物資尿布一箱
80	張益維	幫寶適尿布 S 74片X3包 76片X1包 60片X2包 62片X3包 M 48片X3包 62片X1包 L 50片X1包
81	鄭凱笠	幫寶適尿布 L號 208片X5箱 52片X1包 M號 62片X6包 44片X3包 學步車X2台